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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/lite-zestaw-3-opraw-1048-gu10-p-34369.html

Lite zestaw 3 opraw 1048 GU10

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Srednica: 82 mm

Srednica otworu montazowego: 68 mm

Materiat: metal

Kolor wykohczenia: braz

Zasilanie: 230 V

Zrédta $wiatta: 3 x 50 W GU10 (zaréwki halogenowe lub zrédta LED)
Stopien IP: 40

Klasa ochrony: Il

W zestawie Zrédta LED GU10 3 W, 240 Im, 3000 K.

87,43 zt
Dostepny

7-14 dni
28548-RAB
1048
5998250310480

Rabalux
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